PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20.01.2020 № 1
О наделении полномочиями  по
внутреннему финансовому аудиту

и организации внутреннего

финансового аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита следующих работников:

- Набатову С.В., ведущего специалиста бюджетного отдела, в части осуществления аудиторских мероприятий в казначейском отделе и отделе доходов, кадрового и организационного обеспечения;

- Березовскую И.П., ведущего специалиста казначейского отдела, в части осуществления аудиторских мероприятий в отделе учета и отчетности и бюджетном отделе.
2. Вышеуказанным работникам при планировании, проведении и оформлении результатов аудиторских мероприятий руководствоваться федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальников соответствующих отделов (В.С. Вольскую  и  Т.Д. Аникеенко).
Начальник    Финансового   управления

Администрации  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
                                       Н.П. Козлова